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Pen selveierleilighet med  
gangavstand til sentrum,  
Gamlebyen og togstasjon!

Dronningens gate 4D er en pen selveierleilighet i hjertet av  
Fredrikstad. Beliggenheten er ideell med rolig atmosfære, til tross for  
sin sentrale plassering på Cicignon. Her kan du nyte alle fordelene  
ved bylivet samtidig som du kan la bilen stå og utforske området til  
fots. 

Leiligheten presenterer seg som moderne og velholdt, preget av et  
gjennomtenkt fargevalg som skaper en lys og innbydende  
atmosfære. Standarden er normalt godt ivaretatt, og boligen gir et  
generelt positivt inntrykk. Leiligheten inneholder en entré/​​​​​​gang med  
skyvedørsgarderobe, stue/​​​​​​kjøkken i en velfungerende, delvis åpen  
løsning, bad/​​​​​​vaskerom som ble pusset opp i 2013, teknisk rom/​​​​​​bod  
og soverom i tilknytning til en romslig, innredet bod. 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 110 885,‑
Omkostn.:	 Kr 72 772,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 983 657,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 292,‑
Selger:	 Florence Førde
	 Frank Ringstad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1940
BRA‑i/​​​​​​BRA Total:	 66/​​​​​​66 m²
Tomtstr.:	 1368.7 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 300, bnr. 369
Snr.	 30

Oppdragsnr.:	 1111240005

Jens August Larsen
Daglig leder /​​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 997 17 879
E‑post	 jens.august.larsen@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Arne Stangebyes gate 11, 1601 FREDRIKSTAD.  
TLF. 69 36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA totalt: 66 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 66 m² Entré/​gang, soverom, stue/​kjøkken, bad/​vaskerom, innredet bod, teknisk  
rom/​bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1368.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet fellestomt.
Eiendommen tilfredsstiller ikke dagens krav til stedfesting av eiendomsgrenser.  
Grensene er usikre og det vil ofte medførearealavvik i forhold til eksisterende areal i  
marka. For å få nøyaktig grensebestemmelse anbefales det å rekvirere ny oppmåling.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et attraktivt boligområde helt sentralt på Cicignon. Fra leiligheten er  
det gangavstand til alle byens fasiliteter, så her kan man fint bo uten bil.

Ved bruk av sykkel kan man enkelt komme seg til Helsehuset, Fredrikstad stadion og  
Høgskolen i Østfold som ligger på Værste‑området. Togstasjonen ligger kun et  
steinkast fra leiligheten og gjør det enkelt å ta tog enten i forbindelse med  
jobbpendling, eller om man kun skal ut på reise. En weekend i Oslo er cirka 1 times  
togtur unna....

Ønsker man å ta seg en tur til Gamlebyen tar byferga deg gratis over Glomma.  
Fergeleie ligger kun en kort spasertur fra leiligheten.
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Cicignon:
Cicignon er en bydel i Fredrikstad sentrum beliggende på vestsiden av Glomma.  
Bydelen er anlagt på området der Cicignon fort lå tidligere. Bydelen er oppkalt etter  
generalmajor Johan Caspar de Cicignon fra Luxembourg som var arkitekt og leder for  
byggingen av fortene Cicignon og Kongsten som begge var en del av Fredrikstad  
festning. I bydelen ligger blant annet Tollbodplassen, Cicignon skole, Phøenix,  
Fredrikstad jernbanestasjon, Fredrikstad metodistkirke og Sykehuset Østfold  
Fredrikstad. Her finnes en rik blanding av byggestiler, fra tre‑ og murvillaer fra  
1860‑årene til funkis‑villaer og arkitektene Arntsen og Solheims St. Birgitta kirke som  
ble ferdigstilt i 1990.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Erik Pedersen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Antatt fundamentert på fjell‑/​​leiregrunn. Grunnmur av plasstøpt og støpt betonggulv.  
Bærende konstruksjon av betong med utvendig pusset og malte overflater. Fasadene  
mot sør er kledd med fasadeplater i aluminium. Etasjeskille av plasstøpt betong.  
Vinduer i tre med isolerglass. Ytterdør i tre.
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